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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L33505203E

2. Data e Regjistrimit 05/11/2013
3. Emri i Subjektit DITA E VERES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/10/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Çlirimi, Rruga Unaza, 
(pranë ISSH Elbasan) 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import – eksport , tregetimin e artikujve te ndryshem te te 

gjitha llojeve , me shumice dhe pakice si : Tregtim artikuj te 
ndryshem industriale . Tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore .Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale.Tregtim fruta - perime .Tregtim pije alkolike te 
ndryshme.Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe 
femije.Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike . Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjese kembimi per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh 
elektro - shtepiake , elektronike , elektrike , kompjuterike , 
higjeno - sanitare dhe hidraulike , prodhime qeramike , 
artizanati , paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh , 
motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije , qender 
sportive , qendra pushimi e kurative . Tregtimin e 
karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregtimin e tyre me pakice .
Klea Shkembi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/04/2020                Deri: 16/04/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret mund te ushtrojne kompetencat e tyre se 
bashku ose vec e vec.Administratori i shoqerise nuk ka te 
drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo 
lloji marreveshje qe, ne nje menyre apo tjeter, ka lidhje me 
veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre

12. Ortakët AdmirShkembi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 240.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 24,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RobertHoxha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 25,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët VullnetSinaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 510.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 51,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Elbasan  ELBASAN Automjeti me targe AA 157 
CS. Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Hekurudha, 
pall.435, Elbasan. Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Emin 
Matraxhiu, zona kadastrale 8521, pallati nr.53/3. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DITA E VERES
E-Mail: ditaeveres@gmail.com  
Telefon: 0694055778 0689088491 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1392CB-8C10-40AF-9C6E-104CCD7C7EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81682C8E-39BC-4884-9D30-B147C71DBA5C
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-241371-11-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-526422-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155862-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-610572-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 23.03.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapje adrese dytesore. Deklarim i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694055778")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Syrja Dylgjeri, rruga Qemal Stafa, pallati 435/1, shkalla 1, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-629512-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
05.04.2016, për hapjen e një adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251AD9E6-D6DF-4BF5-A642-EE03D56AC863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92BE3CE-7698-41E2-BB5A-76E79BCB6646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4215584-9EC7-4EC5-9790-AA71C21D6887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D9F5F0-7AA2-4EAF-A65D-B57FFB59E97A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BF18C0-8977-4D71-81C2-50F62D538345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D7CCDA-7E65-4660-ACDB-E51ACE389130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2830ABA-8AA6-4CAB-9E33-186574AE1FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BE8AAF-2868-4346-96DF-B1595E048650
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 5 Maji, rruga Kozma Naska, pallati i ri nr.31/105, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831297-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

17/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-201393-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.16.03.2017 per 
hapje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Hekurudha, pall.435, Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-336421-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit e asamblese se ortaekve date 14.06.2017 
per largimin nga detyra te administratorit z. Robert Hoxha dhe emerimin e z. Admir 
Shkembi per nje periudhe 5 vjeçare.Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe 
kompetence per e nenshkruar kontrata apo cdo lloj marreveshje qe ne nje menyre apo tjeter 
ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe 
as te fitojne pasuri te ketyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Admir Shkembi")                      Nga data 
"14/06/2017             Ne daten "14/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Robert Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AF658D-2F1D-41D9-9ED8-1AA3EC5CD33D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10D9B35-AC32-4444-843B-7D75DE7F7E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EBA12E-F005-4F10-A231-B8A85F29FA87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB9B05B-BB0E-4F31-8CAB-557843EE114B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DDE2AF-D112-460B-8F90-CB8728778A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B734DF53-2412-4121-913A-27F0905AC38D
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-366333-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 07.07.2017, ku eshte kerkuar: 
Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon 1 ishte            ("0694011777")          u be            ("0689088491")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-397982-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1/7, date 14.07.2017, ku eshte 
vendosur: z.Vullnet Sinaj do te jete zoterues pasiv i kuotave te shoqerise, ndersa zj.Elona 
Koshi (Budini) do te jete personi i besuar.Depozitim i akt-marreveshjes Nr.1594 Rep. 
Nr.219/1 Kol., date 20.07.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Z. Vullet Sinaj bëhet zotërues pasiv i kuotave (aksioneve) të 
tij në këtë shoqëri, ndërsa Elona Koshi (Budini) është person i besuar")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405720-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-527544-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.10.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B734DF53-2412-4121-913A-27F0905AC38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F406DDE1-C6AE-4674-83B7-6F77CB8A0285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F4A51A-83E8-4EC0-AB6F-D90545F76C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095A49DB-0396-495D-BD24-07118DF6D9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095A49DB-0396-495D-BD24-07118DF6D9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3556666D-0B1D-40F8-A4B4-10EFC7FA95CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE303B0A-B42D-478F-8E73-52465943081A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C3A2E7-8929-4367-A693-009B2CB80C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C3A2E7-8929-4367-A693-009B2CB80C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BF5A7B-AE67-431A-A849-072BBAFC98A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D882B6-C4FA-4058-B008-AE11E27EB273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932FF8C8-F652-4459-A192-BC256FDFECCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC1D8D7-6799-4BAB-BC0E-074A255DAF59
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Syrja Dylgjeri, rruga Qemal Stafa, pallati nr.435, shkalla 1, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-544639-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 31.10.2017 dhe 01.11.2017 per 
hapje dhe mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet marka Ford, lloji ATP, me targe AA 516 KO, me shasi numer 
WFOLXXGBFLYG85108, ngjyre e verdhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Syrja Dylgjeri, rruga Qemal Stafa, pallati nr.435, shkalla 1, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-706643-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 16.03.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore, mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjeti me targe AA 157 CS.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet marka Ford, lloji ATP, me targe AA 516 KO, me shasi numer 
WFOLXXGBFLYG85108, ngjyre e verdhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-737446-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Akt-Marreveshjes Nr.794 Rep., Nr. 85/1 Kol., date 
29.03.2018, ku eshte caktuar z. Eduart Koshi ne cilesine e Personit te Besuar te Ortakut 
Vullnet Sinaj ne perputhje me ligjin Nr. 9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike" i ndryshuar, si pasoje e 
humbjes se cilesise si "zoterues aktiv i kuotave" qe ai zoteron ne shoqeri, nepermjet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B72E41E-FE99-4D75-A73A-2855438217F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F810D941-AC63-4B7A-8A8D-567D4474053D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFECFBB3-F967-4D31-B9AC-6E15D15691F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9238CAF7-44D1-4FB3-B7D6-5EEB2A8B01B0
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transferimit te tyre dhe kalimit ne cilesine e "zoteruesit pasiv te kuotave".   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Z. Vullet Sinaj bëhet zotërues pasiv i kuotave (aksioneve) të tij në këtë shoqëri, ndërsa 
Elona Koshi (Budini) është person i besuar")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte 
zoterues pasiv i kuotave. Z. Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885194-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-905924-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë 
datë 18.07.2018, ku është vendosur: Emërimi i Znj. Gerta Avrami si  Eksperte Kontabël 
për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-999154-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Akt Marreveshje dt. 31.10.2018, Nr. 3504 Rep., 
dhe Nr. 293/1 Kol.,me objekt : Z.Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Znj.Elona 
Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ditaeveres@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Z. Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i 
kuotave.")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. 
Znj.Elona Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CF34BE-148C-4F9A-B978-48A58C421235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CF34BE-148C-4F9A-B978-48A58C421235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F44FD5E-C7F0-449E-9FE2-7FD85513A882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8776B0DE-663F-4932-9538-D315686D5715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BED77EB-B09A-4FB4-B12E-3AEF95D72F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7261D2ED-43C9-40D6-95AB-665DD822035C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777551EB-173A-40D4-99E8-E9E9BDF710C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508551B6-1449-486A-A260-95B0390BB0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F63108F-E651-4063-8EB3-9F316371444E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-032467-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, së administratorit të shoqërisë, dt. 
11.12.2018, ku është kërkuar: Hapje  dhe mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja "5 Maji", rruga "Kozma Naska", zk."8525", pasurite nr."31/105-N.3, 31/105-
N.5, 31/105+2-12, 31/105-N.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 5 Maji, rruga Kozma Naska, pallati i ri nr.31/105, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257712-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
22.06.2019 për caktimin e znj. Gerta Avrami me licencë 348 datë 16.01.2015 për auditimin 
e pasqyrave financiare per periudhën e mbyllur më datë 31.12.2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276343-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
AUDITI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve)elbasan sipas natyres 
(1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
SHENIMET.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar elbasan (1).xlsx
VENDIMI.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7448C9-630F-4552-A7B0-067C2E1F4C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD40DF5-A509-419B-99D5-13E7D0CD5FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD40DF5-A509-419B-99D5-13E7D0CD5FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847D9799-0EFF-4DE9-90D6-C2765FB5B347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604B1494-DF8C-466E-A9C2-3ADDFDD14E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D796B4-24FF-46F7-ACB6-F0C5D686DDF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBC7F01-E269-4DE4-91C5-4CEAACDE101E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6210A689-87F3-4DDB-B2A4-65784B089877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5D7E3C-B835-499C-BC20-BE06D06D1B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5D7E3C-B835-499C-BC20-BE06D06D1B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B95D26E-1FEE-4090-8001-3C82854D1D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC734FD-DCB6-4F4B-9525-D3F452DB81C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569313EB-F1F1-4E4F-9F08-AA728C218660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCDAD1D-1CC0-41EE-81F3-19E0FFD76E90
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02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-417350-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.11.2019, ku eshte vendosur: 
Shtimi i nentit 9/1 ne Statutin e shoqerise sipas permbajtjes te percaktuar ne kete vendim.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472939-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.01.2020 per emerimin e 
ekspertit kontabel Gerta Avrami  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2019.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477210-03-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 19.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 19.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 19.xlsx
DITA E VERES VENDIMI I ASAMBLESE 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 19.xlsx
DITA E VERES SHPJEGUESE 2019.pdf
Raport auditimi viti 2019 Dita e Veres.pdf

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494304-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
16.04.2020 per miratimin e largimit te administratorit z. Admir Shkembi dhe emerimin e 
znj. Klea Shkembi per nje afat 5 vjecar. Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe 
kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloji marreveshje qe, ne nje menyre apo 
tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit 
vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klea Shkembi")                      Nga data 
"16/04/2020             Ne daten "16/04/2025
eshte larguar administratori:            ("Admir Shkembi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1C1A6B-BCD8-4169-9D99-24BFE200E64B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6BA86BF-6F9A-4490-9966-9BD6870E31FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6BA86BF-6F9A-4490-9966-9BD6870E31FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD1FD3A-D11D-4FF6-B18D-D208514C76CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E07CC62-1169-458E-9341-929057CFD4CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646BECE0-AC3F-41D8-898F-FF8E97AFDC2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E79925C-4659-4E8C-A714-9A9593460AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666A4E22-FDAA-4951-874B-9B3761EBD2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94C7CFD-EF5E-4286-891B-59060223273C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE821F2-8B62-45D4-A2AC-0F463723B061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CAE701-08DD-465E-AA40-6BF5C7D6C1E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A869ADAD-6D71-4CE8-8501-2196F0F7A543
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540332-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 06.07.2020, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Syrja Dylgjeri, rruga Qemal Stafa, pallati 435/1, shkalla 1, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682925-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  08.03.2021 per emerimin e 
audituesit ligjor Gerta Avrami  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687404-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE DITA E VERES.pdf
Raport Auditimi viti 2020 Dita e Veres.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 20.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 20.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 20.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 20.xlsx
dita e veres shenimet shpjeguese.pdf

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722783-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.06.2021 per hapje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Emin Matraxhiu, zona kadastrale 8521, pallati nr.53/3.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9783BE87-1CE9-4DCF-ADDD-AD586E99A011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEFD2924-F3ED-4448-99F9-1465057A4B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D89577-3395-4921-AD6C-1AE61FC0A618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A271F27A-07B4-497C-99E6-108E7BD3DF7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFE985D-7073-4102-9188-5D825977BC8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83609141-0E90-499E-A5E4-685A7A0B8B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC37D8A8-141D-4963-9A14-7624D8C5D97C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D6C7DF-9643-4D13-B28C-BD423F69B295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75939B1F-DD30-43BF-9AC0-2306B026C8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAA9FFE-609B-4D00-960F-B876D16CFC71
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797688-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.10.2021 ku është vendosur: 
Emërim administratorit Kristiana Zaçi dhe përcaktim i kompetencave të saj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kristiana Zaçi")                      Nga data 
"01/10/2021             Ne daten "01/10/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832307-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 05, datë 08.12.2021, për mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja "5 Maji", rruga "Kozma Naska", zk."8525", pasurite nr."31/105-N.3, 31/105-N.5, 
31/105+2-12, 31/105-N.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890793-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.03.2022 për caktimin e audituesit 
ligjor z Edison Troshani për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899401-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
dita e veres shenime shpjeguese.pdf
dita e veres Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 21.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6014A8C5-3F75-483B-8F64-87EE164B8D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C075DD-5E40-4AE8-90DF-5853812524BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA3380F-51FB-40FE-A407-E8A749765CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AA57E0-A321-4B46-BD85-5695EF011E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2AB054-FFA1-41D4-9938-6BFB0CC36EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D35004-9DB5-4633-BCB7-2D6ACFAB36BB
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dita e veres Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres 21.xlsx
dita e veres raporti ecurise.pdf
dita e veres Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 21.xlsx
1.dita e veres vendim shperndarje fitimi.pdf
dita e veres Pasqyra e pozicionit financiar 21.xlsx

05/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111608-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
SHPERNDARJA  DITA E VERES SHPK.pdf
DV PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR .xlsx
DV PASQYRA E PERFORMANCES .xlsx
DV SHENIME SHPJEGUESE.pdf

15/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-124268-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.04.2023 per emerimin e 
audituesit ligjor Edison Troshani .  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Kristiana Zaçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klea Shkembi")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe 
kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloji marreveshje qe, ne nje menyre apo 
tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit 
vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre")            u be              ("Administratoret mund te 
ushtrojne kompetencat e tyre se bashku ose vec e vec.Administratori i shoqerise nuk ka 
te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloji marreveshje qe, ne nje 
menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit 
ose pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-273666-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.03.2024 ku eshte vendosur : Caktimin e z. Edison Troshani , me licence Nr.487, date 
04.11.2021, si auditues ligjor per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen 
ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2023.    

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A119F334-524D-4E5E-8273-B226DDBEADB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A119F334-524D-4E5E-8273-B226DDBEADB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95837684-45E2-472D-A394-91D070E5C8C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDEDB97-AA58-490A-91FE-1074C7EAC956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24AB4CA-8726-494B-A784-495B0E978DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B2F5F1-14B5-4670-B635-8A75B009A070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD926EDC-47EB-4F02-8645-34619ECD26D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88361375-8AD1-4FF3-86E4-056713FEA3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A4229A-5BBC-4E0F-B72F-457BCB87A0F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114C6F85-3BAA-4218-9591-D7366F63A812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECC1685-9210-491A-AD46-7D4300583C93
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

14/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285620-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMEMERIMI.pdf
.DVPASQYRAPERFORMANCES.xlsx
.SHENIMESHPJEGUESE.pdf
.DVPASQYRAPOZICIONIT.xlsx

Datë: 09/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BADADFE-A4C8-40DC-9C93-4E79E862744F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD381B2-0DB3-4A66-830D-D5DC1FDAEBE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDC3119-8FBC-4C95-8AB7-0233A9B29081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A3B341-CC2B-4E36-AD82-8916931C651D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE192E9E-1B9A-41CB-B8BC-A9F86225ED0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1387C1-B7A2-4630-88F5-1D482B0EE887

